绍市体群〔2019〕3号
绍兴市体育局关于举办

绍兴市中小学骨干教师柔力球

社会体育指导员、裁判员培训班的通知

各区、县（市）教育体育局、市直有关学校：

为进一步开展青少年柔力球运动，增强青少年学生身体素质，促进学校阳光体育运动的蓬勃开展。经研究，决定举办2019年绍兴市中小学骨干教师柔力球社会体育指导员、裁判员培训班，现将培训事宜通知如下：

一、主办单位

绍兴市体育局
二、承办单位

绍兴市社会体育指导中心   绍兴市体育总会秘书处

三、协办单位

绍兴市柔力球协会     绍兴市社会体育指导员协会

四、培训时间和地点

时间：2019年3月11日-12日

地点：绍兴新亚都大酒店

五、参加对象

1.各区、县（市）可选派10所学校（小学或中学），每所学校可报1人。

2.市直学校（高校）可选派6所学校，每所学校可报1人。

六、培训内容

1.2019年绍兴市中小学生柔力球比赛规则和评分标准；

2.柔力球运动技术；

3.柔力球运动规则、裁判法。

七、考核及颁证

1.考核内容包含理论和技术考核。

2.视考核成绩，颁发相应的社会体育指导员证书、裁判员。

八、经费

所有学员交通费自理，培训期间的其它费用由承办单位负责。超编人员的费用自理。

九、报名及报到

请各区、县（市）教育体育局、市直学校（高校）将参加培训人员名单汇总后，于2019年3月8日之前报送绍兴市体育总会秘书处，联系人：何璐婧，联系电话：85082767；电子邮箱645613315@qq.com。参加培训人员请于3月11日9:00之前到绍兴新亚都大酒店大厅报到，并着运动装。

联系人：沈彪  手机：13867505196

十、其它事项

1.本次培训的内容，将作为2019年绍兴市首届中小学生柔力球比赛的项目。

2.未参加本次培训的学校，不能参加今年的比赛。

3.缺课、早退、晚到者取消考试资格。
4.携带免冠照片一寸2张（证书用，照片背后请用正楷书姓名）。
5.随带身份证复印件一份。
6.申请表一份（附件2）。
十一、未尽事宜另行通知。

附件：1.柔力球骨干教师社会体育指导员、裁判培训班报名表

2.申请表

绍兴市体育局

                               2019年3月4日

附件1
2019年绍兴市中小学骨干教师柔力球

社会体育指导员、裁判员培训班报名表
报名单位（盖章）：

	姓 名
	性别
	学  校
	联系电话
	备 注

附件2

社会体育指导员技术等级称号申请书

	姓名

	性别

	出生日期（年-月-日）

	本人近期一寸彩照

	身份证号（18位或15位）

	民族
	□汉族        □少数民族

	文化程度
	□小学□初中□高中□大专□本科□硕士□博士

	健康状况
	□良好 □一般□不好
	指导类型
	□组织管理□技能指导

	人员构成
	□专职社会体育工作者□体育教师□非在职教练员□业余兼职人员□其它

	所在体育组织及职务

	所在         市          区（县）        街道
	所在地区
	□城市     □农村

	家庭住址

	邮政编码

	移动电话

	个人电子邮箱

	从哪年开始从事社会体育指导工作（如，1998）

	指导体育项目名称

	现有技术等级称号授予时间（年-月-日）

	授予部门名称

	曾于何时何单位获等级运动员、裁判员称号获聘为何等级教练员、体育教师职务

	从事社会体育工作的经历与主要业绩（可附页）

本人签字：

社会体育指导员技术等级称号推荐及审批

	所在单位或体

育组织名称

	单位地址

	单位联系电话

	邮编

	单位或协会推荐意见：

（盖章）

年   月    日

	市级体育部门批准意见：

（盖章）

年   月    日

绍兴市体育局办公室                       2019年3月4日印发

— 1 —